日本労働組合総連合会神奈川県連合会

三 浦 半 島 地 域 連 合 Press Release
地域連合

≪問い合わせ先≫

三浦半島地域連合 事務局長 篠原 恭久

ＴＥＬ ０４６（８２１）０００５

ＦＡＸ ０４６（８２１）３７０５

２０１９年１１月２１日

報道関係者各位

三浦半島地域連合「第２９回定期総会」のご案内

日頃より三浦半島地域連合の諸活動に対しご指導・ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げま

す。

早速ですが取り巻く環境が激変し、更には自然災害多発など厳しい環境下、地域ローカ

ルセンターとして社会的責任を果たすと共に『三浦半島地域で安心して働き・暮らせる街

づくり』をめざし、2019 年度の活動を総括するとともに 2020.21 年度運動方針（案）を決

定します三浦半島地域連合「第２９回定期総会」を下記の通り開催します。

つきましては、取材・報道をよろしくお願いします。

               記

１．日  時  ２０１９年１１月２８日（木）１５：００開会

２．場  所  勤労福祉会館ヴェルクよこすか６階ホール

〒 238-0006 神奈川県横須賀市日の出町 1-5

３．次  第

（１）代表者・来賓挨拶

（２）２０１９年度活動報告・会計報告

（３）１号議案  ２０２０．２１年度活動方針案

（４）２号議案  ２０２０年度予算案

（５）３号議案  ２０２０年度役員改選について

（６）４号議案  役員表彰について

（７）スローガン、総会宣言採択

（８）団結ガンバロー